

Årsredovisning

Nordic FrameWorks AB

559237-2238

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pierre Oskarsson
2025-12-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation och integration av teknisk säkerhet- & automationsystem samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret finns att rapportera om.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	200	312	362	0
Resultat efter finansiella poster	130	14	179	-9
Soliditet %	87	65	72	85

Nettoomsättningen avviker med -36% jämfört med föregående år då ett av bolagets stora uppdrag minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	79 758	9 526	114 284
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 526	-9 526	0
- Årets resultat			101 558	101 558
- Belopp vid årets utgång	25 000	89 285	101 558	215 843

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	89 285
<i>Årets resultat</i>	<i>101 558</i>
<i>Summa</i>	<i>190 843</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(75 000)
Balanseras i ny räkning	115 843
<i>Summa</i>	<i>190 843</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 552	311 805
Övriga rörelseintäkter	441	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	199 993	311 805
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-37 482	-83 452
Personalkostnader	2 -30 999	-211 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 729	-2 729
Summa rörelsekostnader	-71 210	-297 755
Rörelseresultat	128 783	14 050
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 717	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-718	-296
Summa finansiella poster	999	-275
Resultat efter finansiella poster	129 782	13 775
Resultat före skatt	129 782	13 775
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 224	-4 249
Årets resultat	101 558	9 526

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	420	3 149
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		420	3 149
Summa anläggningstillgångar		420	3 149
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 719
Övriga fordringar		212	8 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 244	51 182
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		50 456	91 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 742	112 159
<i>Summa kassa och bank</i>		220 742	112 159
Summa omsättningstillgångar		271 198	203 994
SUMMA TILLGÅNGAR		271 618	207 143

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 285	79 758
Årets resultat	101 558	9 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	190 843	89 284
Summa eget kapital	215 843	114 284
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 500	26 500
Summa obeskattade reserver	26 500	26 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 13 302	13 302
Summa långfristiga skulder	13 302	13 302
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	14 323	22 249
Övriga skulder	1 650	30 808
Summa kortfristiga skulder	15 973	53 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	271 618	207 143

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	13 647	13 647
Utgående anskaffningsvärden	13 647	13 647
Ingående avskrivningar	-10 498	-7 769
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 729	-2 729
Utgående avskrivningar	-13 227	-10 498
Redovisat värde	420	3 149

Not 4 Långfristiga skulder 2025-06-30 2024-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	13 302	13 302
--	--------	--------

Långfristiga skulder avser skulder till aktiebolagets ägare där det ännu inte finns någon upprättad amorteringsplan.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har efter räkenskapsårets slut minskat betydligt.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-27

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Pierre Oskarsson

Pierre Oskarsson

2025-12-27